様式第 4 号（第 18 条関）

お た め し 住 宅 退 去 届

  年  月  日

  山形村長   様

                      氏名

   借受したおためし住宅を退去しますので、下記のとおり届出します。

記

  １ 住 宅 の 名 称    山形村長期おためし住宅（１０１ １０２）

  ２ 住宅の所在地     山形村３８８８番地２

  ３ 退去予定年月日    令和   年   月   日

  ４ 退 去 の 理 由

   退去予定日までには、電気、ガス、水道、下水道、テレビなどの手続きを

  済ませ精算も行います。